-10751 -10761
SPACE  COLLARS  FOR  BEARING -FOR  INNER·OUTER  RACE-
ベアリング用スペーサ
－内輪用・外輪用－
 CADデータフォルダ名：14_Bearings_with_Holder
Order
注文例
型式 － D － L
CLBU10
CLBS19
ZSF－CLBSS35
－ 17 －
－
－
33.5
25.4
80.0
脱脂洗浄サービス DP.130
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～99 100～200 201～
値引率 基準単価 10％ 20％ 25％ 28％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
適用 L寸公差
M材質 S表面処理マイナス公差プラス公差
内輪用
CLBU CLBP 5000系アルミ合金 －
CLBUB CLBPB 一般構造用鋼 四三酸化鉄皮膜
CLBUM CLBPM 無電解ニッケルメッキ
CLBUS CLBPS SUS304 －
適用 L寸公差
M材質 S表面処理マイナス公差プラス公差
外輪用
CLBS CLBT 5000系アルミ合金 －
CLBSB CLBTB 一般構造用鋼 四三酸化鉄皮膜
CLBSM CLBTM 無電解ニッケルメッキ
CLBSS CLBTS SUS304 －
＊L＝3未満　C0.2以下
d （
D
s）
L 0
＋0.1
0
＋0.1
＋
0
.3
＋
0
.1
D
－
0
.1
－
0
.3
C0.5
6.3 6.3
L
d (D